东北林业大学关于主题案例征集

校内推荐结果的公示

根据教育部学位与研究生教育发展中心《关于开展 2024

年度主题案例征集工作的函》要求，学校组织开展了主题案

例的征集工作。

经个人申报，研究生院形式审查，校内专家评审等环节，

现将拟向教育部学位与研究生教育发展中心推荐名单予以

公示，公示期间如有异议，请向研究生院反映。

公示时间：2025 年 1 月 17 日—1 月 20 日

联系人：孙宇薇    联系电话：82192165

序号 学院
首席专

家姓名

所选

主题
项目名称

1 园林学院 胡远东 绿色发展

生态赋能、农旅互促的乡村振

兴之道—以湖北省宜昌市环百

里荒乡村振兴试验区为例

2 林学院 邹  莉 绿色发展
尚志黑木耳小拱棚提质增效栽

培技术与应用

3 经济管理学院 高玉娟 绿色发展
东林扶智、赋能泰来，校县共

建助力乡村全面振兴

4
土木与交通

学院
孙术发

新质

生产力

“老字号”复兴之路：低碳+

数字孪生技术助力东北装备制

造企业绿色数字化转型

5 生命科学学院 王金玲 健康中国
XXXXXX“酸汤子”食物中毒

案例

6 文法学院 李云滨 数字中国
XXX 诉艺龙网信息技术有限

公司肖像权纠纷案

研究生院

2025 年 1 月 17 日